РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования

 «Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л    О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 04.10.2021                                     г. Усть-Илимск                                                      №125

Об организации воинского учета граждан,

в т.ч. бронирования граждан, пребывающих в запасе

Во исполнение федеральных законов от 31.05.1996 № 61-ФЗ «Об обороне», от

26.02.1997 № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской

Федерации», от 28.03.1998 № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе» и

постановлений Правительства Российской Федерации от 27.11.2006 № 719 «Об

утверждении Положения о воинском учете», руководствуясь п.п. 62.2 Положения об

Отделе образования Администрации муниципального образования «Усть-Илимский

район»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Старшему инспектору по кадровой работе Отдела образования Администрации

муниципального образования «Усть-Илимский район» Булгаковой Оксане Васильевне

организовать воинский учет всех категорий работающих граждан, подлежащих воинскому

учету, в т.ч. обеспечить бронирование граждан, пребывающих в запасе.

2. Обязанности по ведению воинского учета граждан, в т.ч. бронированию

граждан, пребывающих в запасе, и хранению бланков строгой отчетности возложить на

старшего инспектора по кадровой работе Отдела образования Администрации

муниципального образования «Усть-Илимский район» Булгакову Оксану Васильевну.

3. При временном убытии Булгаковой Оксаны Васильевны в отпуск,

командировку или на лечение временное исполнение обязанностей по ведению воинского

учета граждан, в т.ч. по бронированию граждан, пребывающих в запасе, возлагать на

начальника Отдела образования Черемных Татьяну Олеговну.

4. Документы, необходимые для работы по воинскому учету и бронированию

граждан, передать по акту.

5. Настоящий приказ объявить должностным лицам, назначенным

ответственными за ведение воинского учета.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник

Отдела образования                                                                                               Т.О. Черемных

СОГЛАСОВАНО

Военный комиссар (города Усть-Илимска и

Усть-Илимского района Иркутской области)

_________________________А.В. Елиссев

«    »                             2021

	П Р И К А З